Amprion GmbH
110-/380-kV-Höchstspannungsleitung Niederrhein – Utfort – Osterath (EnLAG, Vorhaben 14)
Abschnitt: Voerde – Rheinberg, Freileitungsprovisorium und Erdkabelpilot
Gesamtinhaltsverzeichnis Einreichzeitpunkt 1             Seite 1 von 4
Amprion GmbH                                                                                                        September 2022
Ordner Anlage Planunterlagen
- P.0 Kurzanleitung zur Handhabung der Planfeststellungs-
unterlagen

 B 9
Umweltverträglichkeitsuntersuchung
Biotoptypenschlüssel und Empfindlichkeiten
Säugetiere & Fledermausarten im Untersuchungskorridor
Avifauna - planungsrelevante Brut- und Gastvogelarten
Herpetofauna im Untersuchungskorridor
Bewertung des Kollisionsrisikos
Faunistische Erfassungen
Übersicht Blattschnitte
Schutzgebiete / Baudenkmale
Schutzgut Menschen
Schutzgut Pflanzen und biologische Vielfalt
Schutzgut Tiere und biologische Vielfalt (ohne RV)
Schutzgut Tiere und biologische Vielfalt (mit RV)
Schutzgut Boden
Schutzgut Wasser
Schutzgut Landschaft
Auswirkungsprognose
Zusammenfassung des UVP-Berichts
Seite 1 bis 268
Seite 1 bis 16
Seite 1 bis 3
Seite 1 bis 8
Seite 1 bis 3
Seite 1 bis 121
Seite 1 bis 24
Blätter 1 bis 2
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 9
Blätter 1 bis 9
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 3
Blätter 1 bis 5
Blätter 1 bis 10
3
Teil C
C1
C2
C3
C4
C5
NATURA 2000 - Verträglichkeitsstudien /-vorstudien
Provisorium und Kabelpilot
C.1 Allgemeiner Teil
C.1a Übersicht 1:50000 Vogelschutzgebiete
C.1b Übersicht 1:50000 FFH-Gebiete
C.2.0 Verträglichkeitsstudie VSG Unterer Niederrhein
C.2.0 Anhang 1
C.2.1a Übersicht 1:15000 VSG Gänse
C.2.1b Übersicht 1:15000 Bestand Gänse
C.2.1c Übersicht 1:15000 Bestand Brutvögel
C.2.2a Maßnahmenkarte
C.2.2b CEF-Maßnahmen
C.3.0 Vorstudie FFH-Gebiet Kaninchenberge
C.3.0 Anhang 1
C.3.1 Übersicht 1:10000 FFH-Gebiet
C.4.0 Vorstudie FFH-Gebiet Rhein-Fischschutzzonen
zwischen Emmerich und Bad Honnef
C.4.0 Anhang 1
C.4.1 Übersicht 1:10000 FFH-Gebiet
C.5.0 Verträglichkeitsstudie FFH-Gebiet „NSG Rhein-
vorland im Orsoyer Rheinbogen mit Erweiterung
C.5.0 Anhang 1
C.5.1 Übersicht 1:10000 FFH-Gebiet Bestand
C.5.2 Übersicht 1:10000 FFH-Gebiet Maßnahmen
Seite 1 bis 68
Blatt 1